
„Kas šimtą kartų per dieną sakys „subhanAllahi va
bihamdih“ (šlovė Allahui ir dėka Jam), jo nuodėmės

bus ištrintos, net jei jų būtų tiek pat, kiek jūros
putų.“

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė ir Allaho
palaima jam) sakė: „Kas šimtą kartų per dieną sakys „subhanAllahi va bihamdih“ (šlovė
Allahui ir dėka Jam), jo nuodėmės bus ištrintos, net jei jų būtų tiek pat, kiek jūros putų.“

[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) pranešė, kad kas šimtą kartų per dieną pasakys
„subhanAllahi va bihamdih“ (šlovė Allahui ir dėka Jam), jo nuodėmės bus ištrintos - atleistos,
net jei  jų buvo tiek, kiek baltų nuosėdų, atsirandančių virš banguotos ir  audringos jūros
vandens.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5516

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5516
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

